
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА 
 

 

ПРИКАЗ 

11.03.2024.                                                                             №  244  

Ст.Кугоейская 

Об изменении и утверждении графика проведения оценочных процедур  

в МБОУ СОШ №10 на 2 полугодие 2023-2024 учебного года. 

В связи с организацией на территории МБОУ СОШ № 10 избирательного участка 

№ 25-28 в период проведения выборов президента РФ с 15.03.2024 по 17.03.2024 

года, и утверждением графика проведения ВПР в 2023 - 2024 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Изменить и утвердить  график  проведения  оценочных  процедур  на                        

2 полугодие 2023 – 2024 учебного года в МБОУ СОШ № 10 (Приложение). 

2. Учителям – предметникам провести корректировку КТП. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Штаневу А.М. 

 

 

            Директор школы:                                       Л.Л. Рябцева 

 

 

 

 
 


	ПРИКАЗ

		2024-03-22T14:58:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




